様式第１号（第５条関係）

志賀町事業者等災害復興支援金交付申請書兼請求書

    年  月  日

志賀町長  様

（申請者）

 住 所

 事 業 者 名

 代表者職氏名                 ○印

 電 話 番 号

志賀町事業者等災害復興支援金の交付を受けたいので、志賀町補助金交付規則第３条及

び志賀町事業者等災害復興支援金交付事業実施要綱第５条第１項の規定により、次のとお

り関係書類を添えて申請・請求します。

事 業 者 名
従業者数

（常勤職員に限る）
    人

申請・請求額

□  10万円（従業者数 0～4人）  □  25万円（従業者数 5～14人）

□  50万円（従業者数 15～29人） □ 100万円（従業者数 30～49人）

□ 250万円（従業者数 50人以上）

振込先（申請者の口座に限る。）

金融機関名  支店名

預金種別・口座番号 普通・当座        ※右詰めで記入

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

添付書類

１ 町内に主たる事務所又は事業所を有する事業者等、又は町内に住所を有する農林漁業

を営む事業者等であることを証明する書類の写し（法人税又は個人の確定申告書等）

２ 従業者数がわかる書類（雇用保険被保険者資格取得届等）

３ 誓約書（別紙その１）

４ 本人（申請者）確認書類の写し（運転免許証等）

５ 振込先口座の通帳等の写し

６ 町税納付状況調査同意書（別紙その２）

備  考